
SLOVINSKO                 Zájezd – lyže + běžky                     NOVINKA!!! 

ROGLA - SLOVINSKO 

SUPER HORSKÉ STŘEDISKO - VELMI VHODNÉ I PRO RODINY S DĚTMI 
 

                         10.2. – 13.2.2024   (so-út)       č. zájezdu 3210024           

 

Novinka!!! Výborně vybavené rekreační centrum se nachází 1517 metrů nad mořem. V současné době je Rogla 

jedním z nejvýznamnějších lyžařských středisek v oblasti. Vzniklo v roce 1974. Téměř na 100 hektarech přírodního a 

umělého sněhu si může celá rodina užít zimní radovánky stejně jako pokročilí lyžaři a snowboardisté, a dokonce 

stejně jako sportovci na závodní úrovni. Pro více než desetiletí je Rogla dějištěm evropských pohárových soutěží. Od 

roku 1997 je středisko Rogla významným střediskem pro trénink a olympijskou přípravu sportovců, a to díky jeho 

lokaci, mírnému klimatu a vynikajícímu sportovnímu zázemí. Lyžařské středisko Rogla má hlavní sezónu od prosince 

do dubna. Délka sezóny zajišťuje minimálně 100 dní vhodných pro lyžování a snowboarding. Samozřejmostí je 

lyžařská škola, půjčovna a prodejna lyžařského vybavení. 
 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci před odjezdem (program může být upraven v případě špatných klimatických 

podmínek). 
 

1.den: Odjezd kolem půlnoci (z 9.2. na 10.2.) ze Zlína. V ranních hodinách příjezd do horského střediska Rogla, klienti si dají 

zavazadla na vyhrazené místo, uděláme si krátkou informační schůzku, obdržíte skipasy a užitečné informace o Vašem pobytu a 

můžete jít lyžovat. Nejpozději ve 14 hodin jsou všechny pokoje připravené a klienti se mohou ubytovat. Během celého pobytu 

můžete využívat hotelový bazén. Večer mají klienti večeři formou bufetu. Nocleh. 

2. den: Po snídaní si můžete celý den užívat sjezdové lyžování nebo jít na běžecký areál běžkovat. Zde je 25 km připravených 

běžeckých tras všech obtížností. Opět můžete po lyžovačce využít bazén a sauny a dopřát svému tělu pořádný relax! 

Doporučujeme i návštěvu Stezky v korunách stromů krásné výhledy. Večeře a nocleh. 

3. den: Po snídani můžete celý den lyžovat, jít na procházku nebo si zajet do termálů Zreče (17 km) skibusem (který jezdí pro 

naše klienty zdarma). V případě zájmu je možné uskutečnit skupinový výlet na sněžnicích (není v ceně zájezdu). Večeře a nocleh. 

4. den: Snídaně, poté si sbalíte svá zavazadla a lyže, vše odnesete do autobusu a hromadně se jede cca v 9 h. do termálů Zreče na 

koupání, vstup není v ceně zájezdu.  Odpoledne odjezd zpět do ČR. Příjezd do půlnoci. Změna programu vyhrazena.   

cena :     10.640,-Kč/osoba                                            

Slevy dosp. osoba: včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč)  do 30.11.2023                      - 150,- Kč 

                                zralý věk nad 50 let                                                                                           -50,- Kč 
 

Ceny pro děti:  dítě do 3 let, bez lůžka                                                                              cena:  2320,- Kč 

                           dítě na přistýlce, 3 – 11,99 let v doprovodu 2 dospělých osob              cena:  6270,- Kč 

                           dítě na přistýlce, 12 – 13 ,99 let v doprovodu 2 dospělých osob           cena:  7870,- Kč 
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí (formou bufetu), skipas na celé 3 dny, běžkařský 

areál, využívání bazénů v hotelu Rogla***, 1 x vstup do Světa saun v hotelu, úschovna lyží, wi-fi, hotelové animace, 

skibus do městečka Zreče a zpět, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní 

cestovní pojištění včetně pojištění léčebných výloh v zahraničí a pojištění na storno z vážných zdravotních důvodů.  

 

Cena nezahrnuje: obědy, dá se skvěle najíst na svahu (pizza, polévky, sendviče,..), vstup do termálů Zreče,  

vstup na stezku v korunách stromů a horskou dráhu. Příplatek za pokoj 1/1 činí 1800,- Kč/pokoj/pobyt. 
                            

Ubytování :   hotel Rogla Superior***, dvoulůžkové pokoje se soc. zařízením a sprchou 

Stravování :  polopenze formou bufetu. U lyžařských svahů restaurace a bufety. 

Doprava:       zájezdovým autobusem. Možnost zakoupení nápojů za české koruny. 

Pojištění :      v ceně je úrazové pojištění, škoda 3. osobě, storno z vážných zdravotních  důvodů a pojištění   

                       léčebných výloh ve Slovinsku. 

Nástupní místa:  Lípa, Zlín, Malenovice, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín, Břeclav, Mikulov. 
Organizátor zájezdu: cestovní kancelář Rapant s.r.o., tel.: 573 776 580, 774 742 307, mail: rapant@rapantaspol.cz 


